automaticamente pelo tempo correspondente, anotadas tais circunstâncias mediante simples apostila. 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

PROCEDIMENTO DE ADESÃO N° 00016/2025 — PMBEX 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00173/2025 — PMBEX 

9.1. A Contratante pagará a Contratada, o valor estimado R$ 3.998.033,25 (TRÊS MILHÕES NOVECENTOS E NOVENTA 
E OITO MIL TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS), pela entrega total do objeto contratado de que 
se trata a Cláusula Terceira deste contrato, conforme tabela abaixo. 

HORA 

kDfr.SCRI ORAid 

LOCAÇÃO DE TABLADO SEM COBERTURA, COM REGULAGEM DE 0,50 A 1 METRO DE 
ALTURA